

KRYCÍ LIST ROZPOČTU

Objekt :	Název objektu :	JKSO :
	Konzervatoř a VOŠ J. Ježka, P4 - oprava podlah	
Stavba :	Název stavby :	SKP :
	Oprava podlah - podlaha v kuchyni a výdejně vč. stav. úprav	
Projektant :	Počet měrných jednotek :	0
Objednatel :	Náklady na MJ :	0
Počet listů :	Zakázkové číslo :	
Zpracovatel projektu :	Zhotovitel :	KONSTRUKTIS PRAHA

ROZPOČTOVÉ NÁKLADY

Rozpočtové náklady II. a III. hlavy		Vedlejší rozpočtové náklady	
Z	Dodávka celkem	Zařízení staveniště	0
R	Montáž celkem	Mimostaveništní doprava	0
N	HSV celkem	Kompletační činnost (IČD)	0
	PSV celkem		
ZRN celkem	254 981,68 Kč		
HZS	0		
RN II.a III.hlavy	254 981,68 Kč	Ostatní VRN	
ZRN+VRN+HZS	254 981,68 Kč	VRN celkem	
Vypracoval	Za zhotovitele	Za objednatele	
Datum :	Jméno :	Jméno :	
	Datum :	Datum :	
	Podpis:	Podpis :	
Základ pro DPH	0 % činí :	254 981,68 Kč	
CENA ZA OBJEKT CELKEM		254 981,68 Kč	

Zdůvodnění požadovaných prací:

Stávající stav podlahové konstrukce je nevyhovující z technického hlediska, hlediska hygieny a bezpečnosti provozu. Přechody mezi jednotlivými místnostmi vykazují značné výškové rozdíly. V rámci opravy stávající podlahy budou odstraněny stávající vrstvy a bude provedena nová podlaha včetně plynulých přechodů mezi jednotlivými místnostmi. V souvislosti s těmito pracemi je nutno provést opravu stávajících rozvodů ZTI a elektroinstalace.

Položkový rozpočet

Stavba :	Konzervatoř a VOŠ J. Ježka, P4 - oprava podlah
Objekt :	Oprava podlah - podlaha v kuchyni a výdejně vč. stav. úprav

P.č.	Typ	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
Díl:								
1		771471810	Demontáž soklíků z dlaždic keramických kladených do malty rovných	m	115,200	36,00	4 147,20	smlouva
2		771474113	Montáž soklů z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem rovných, výšky přes 90 do 120 mm	m	115,200	118,00	13 593,60	smlouva
3		59761009	<i>sokl-dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru 600x95mm</i>	ks	192,000	138,00	26 496,00	smlouva
4		771571810	Demontáž podlah z dlaždic keramických kladených do malty	m2	69,180	133,00	9 200,94	smlouva
5		771574312	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním rychletuhnoucím lepidlem maloformátových hladkých přes 9 do 12 ks/m2	m2	69,480	480,00	33 350,40	smlouva
6		59761434	<i>dlažba keramická slinutá hladká do interiéru i exteriéru pro vysoké mechanické namáhání přes 9 do 12ks/m2</i>	m2	76,100	205,00	15 600,50	smlouva
8		771579196	Montáž podlah z dlaždic keramických lepených flexibilním lepidlem Příplatek k cenám za dvousložkový spárovací tmel	m2	69,180	51,00	3 528,18	smlouva
9	K	771591171	Příprava podkladu před provedením dlažby montáž profilu ukončujícího profilu pro plynulý přechod (dlažba-koberec apod.)	m	83,900	40,00	3 356,00	smlouva
10	M	59054101	<i>profil přechodový Al s pohyblivým ramenem 10x20mm</i>	m	92,290	324,00	29 901,96	smlouva
11		771591111	Příprava podkladu před provedením dlažby nátěr penetrační na podlahu	m2	69,180	49,00	3 389,82	smlouva
12		771591115	Podlahy - dokončovací práce spárování silikonem	m	115,200	36,00	4 147,20	smlouva
13		771151022	Příprava podkladu před provedením dlažby samonivelační stěrka min.pevnosti 30 MPa, tloušťky přes 3 do 5 mm	m2	69,180	326,00	22 552,68	smlouva
14		998771103	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu vodorovná dopravní vzdálenost do 50 m v objektech výšky přes 12 do 24 m	t	3,200	588,00	1 881,60	smlouva
15		998771181	Přesun hmot pro podlahy z dlaždic stanovený z hmotnosti přesunovaného materiálu Příplatek k ceně za přesun prováděný bez použití mechanizace pro jakoukoliv výšku objektu	t	3,200	459,00	1 468,80	smlouva

Položkový rozpočet

Stavba :	Konzervatoř a VOS J. Ježka, P4 - oprava podlah
Objekt :	Oprava podlah - podlaha v kuchyni a výdejně vč. stav. úprav

P.č.	Typ	Kód položky	Název položky	MJ	množství	cena / MJ	celkem (Kč)	Cenová soustava
16		997013151	Vnitrostaveništní doprava suti a vybouraných hmot vodorovně do 50 m svísele s omezením mechanizace pro budovy a haly výšky do 6 m	t	4,000	598,00	2 392,00	smlouva
17		997013501	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost do 1 km	t	4,000	234,00	936,00	smlouva
18		997013509	Odvoz suti a vybouraných hmot na skládku nebo meziskládku se složením, na vzdálenost Příplatek k ceně za každý další i započatý 1 km přes 1 km	t	40,000	11,00	440,00	smlouva
19		997013862	Poplatek za uložení stavebního odpadu na recyklační skládce (skládkovné) z armovaného betonu zatříděného do Katalogu odpadů pod kódem 17 01 01	t	4,000	310,00	1 240,00	smlouva
20		998017003	Přesun hmot pro budovy občanské výstavby, bydlení, výrobu a služby s omezením mechanizace vodorovná dopravní vzdálenost do 100 m pro budovy s jakoukoliv nosnou konstrukcí výšky přes 12 do 24 m	t	4,000	979,00	3 916,00	smlouva
21			Úprava elektroinstalace dle návrhu uživatele včetně zednických úprav	soubor	1,000	16 850,00	16 850,00	ind.
22			Úprava vodoinstalace dle návrhu uživatele včetně zednických úprav	boubor	1,000	4 790,00	4 790,00	ind.
23	K	763135811	Demontáž podhledu sádrokartonového kazetového na zavěšeném na roštu viditelném	m2	66,800	131,00	8 750,80	smlouva
24	K	763135101	Montáž sádrokartonového podhledu kazetového demontovatelného, velikosti kazet 600x600 mm včetně	m2	66,700	340,00	22 678,00	smlouva
25	M	59030570	<i>podhled kazetový bez děrování viditelný rastr tl 10mm 600x600mm</i>	<i>m2</i>	<i>66,800</i>	<i>305,00</i>	<i>20 374,00</i>	smlouva
Celkem za							254 981,68	